
Takvåning till salu i Alicante 265 000 €
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Costa Blanca South, Alicante

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE I ALICANTE CITY

Nybyggt bostadsområde med 61 lägenheter och takvåningar med 2, 3 och 4 sovrum i området La Florida, Alicante.

Varje fastighet har en egen parkeringsplats och ett eget förråd.

Bostadsområdet har en gemensam solterrass på taket med simbassänger för vuxna och barn, grönområden och chill-
out-zoner samt en gemensam trädgård med lekplats på bottenvåningen.

Komplexet drar ny a av ljuset från staden och dess privilegierade klimat. Dessutom gör dess avancerade
energieffektivitetssystem A+ det helt hållbart.

Stadsdelen La Florida är en av de mest emblematiska stadsdelarna i Alicantes huvudstad, en stadsdel som kännetecknas
av sin skickliga kombina on av smala gator med breda avenyer och charmiga torg, som alla är fulla av grannskapsliv, där
lokala fes valer och tradi oner är mycket populära och där tradi onella företag samexisterar med innova va bu ker
och alla typer av tjänster.

På de a sä  är stadsdelen perfekt ansluten ll motorvägsanslutningarna. Dessutom gör flera busslinjer det möjligt a
nå stadens centrum på högst 10-15 minuter.

Längs de gator som utgör stadsdelen kan du njuta av det bredaste utbudet av fritids- och restaurangalternativ. Att ta en
kaffe, välja en restaurang, ta en drink eller göra alla typer av shopping är inom räckhåll när som helst.

Från små lokala affärer, via livsmedelsmarknader, ll stora snabbköpskedjor och hypermarknader, har invånarna i La
Florida llgång ll e  bre  utbud av inrä ningar där de kan fylla sin varukorg med produkter av bästa kvalitet, allt med
bekvämligheten av att vara nära hemmet.

Dessutom erbjuds varje torsdag och lördag en tradi onell gatumarknad i den angränsande stadsdelen Florida-Babel,
bara några minuters promenad bort.

Florida erbjuder sina invånare utbildningscentrum för alla åldrar. Barnkrubbor och daghem, grundskolor och
högstadieskolor samt flera gymnasieskolor gör det möjligt för alla föräldrar a  ge sina barn llräckligt med
studieplatser i grannskapet.

Dessutom förbinder en särskild busslinje dagligen stadsdelen med Alicantes universitet.
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